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رسوم السكن في جامعة خورفكان

Housing Fees At University Of Khorfakkan 

مبلغ التأمين سعر فصل الصيفي شامل الضريبه السعر الفصلي شامل الضريبة نوع السكن 

 مفرد 

 ثنائي 

5040

2894

1949

1374

1000

1000

 Deposit PriceSummer Semester 
inclusive of VAT

Fall-Spring semesterprice
inclusive of VAT

 Type Of Housing 

 Single 

 Double 

5040

2894

1949

1374

1000

1000

رسوم السكن في جامعة خورفكان
Housing Fees At Khorfakkan University

مبلغ التأمين مسترد

deposit is refundable

http://www.ukf.ac.ae/

